
ZARZĄDZENIE NR 124/2019
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za 2018 r. 
wraz z innymi danymi wg art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 
1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500 oraz Dz. U. z 2019 r., poz. 303, 326 i 534) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o:
1) wykonaniu budżetu za 2018 r.;
2) wykorzystanych środkach, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych;
3) zobowiązaniach według art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych;
4) kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego;
5) udzielonych ulgach, umorzeniach, odroczeniach, rozłożeniach spłat na raty 

należności z tytułu podatków i opłat;
6) udzielonej pomocy publicznej;

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
w terminie do 31 maja 2019 r. wg stanu na koniec roku budżetowego poprzez zamieszczenie 
w BIP.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia 
i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 686E0F38-C9E8-4DD2-AABA-A662946D7D82. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik do zarządzenia Nr 124/2019

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 7 maja 2019 r.

Informacja za 2018 r. Miasto Inowrocław

Podstawa prawna - art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  z 27 sierpnia 
2009 r.:

Lp. Treść Jedn. 
miary

Plan Wykonanie %

1 2 3 4 5 6

1. Wykonanie budżetu zł
a) dochody zł 339 000 439,27 340 933 327,14 100,6
b) wydatki zł 385 361 009,47 379 973 227,30 98,6
c) wynik budżetu zł - 46 360 570,20 - 39 039 900,16 84,2
d) przychody zł 56 319 562,00 56 319 562,00 100,0
e) rozchody zł 9 958 991,80 9 958 991,80 100,0

2. Wykorzystane środki, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych

zł 17 560 612,69 17 549 907,77

3. Zobowiązania wymagalne wg 
art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych z 27 
sierpnia 2009 r.

zł x x x

4. Dotacje otrzymane z budżetów 
innych jst

zł 868 180,00 931 382,48

5. Dotacje udzielone innym jst zł 136 000,00 88 694,57
6. Wykaz udzielonych poręczeń 

i gwarancji
zł x x x

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł.

1) UMORZENIA PODATKÓW I OPŁAT

Lp. Osoby fizyczne zł Przyczyny umorzenia
1. Adamiak Halina 27.106,12 ważny interes podatnika
2. Bednarek Aleksander Stanisław 10.051,00 ważny interes podatnika
3. Bogusławska Teresa 1.887,13 ważny interes podatnika
4. Bojarek Patrycja 5.415,35 ważny interes podatnika
5. Buśko Teresa 3.873,67 ważny interes podatnika
6. Gadalińska Krystyna 32.336,07 ważny interes podatnika
7. Janas Agnieszka 6.462,79 ważny interes podatnika

Id: 686E0F38-C9E8-4DD2-AABA-A662946D7D82. Podpisany Strona 2 z 6



8. Jenziorska Janina 25.476,89 ważny interes podatnika
9. Kaźmierczak Marek 4.409,37 ważny interes podatnika
10. Kobielski Norbert 3.174,00 ważny interes podatnika
11. Kowalska Hanna c. Mariana 2.805,55 ważny interes podatnika
12. Kuźmińska Tamara

Kuźmiński Marcin
52.388,02 ważny interes podatnika

13. Lewandowska Zofia c. Stefana 23.204,40 ważny interes podatnika
14. Marek Włodzimierz Piotr 7.197,17 ważny interes podatnika
15. Matuszak Janina Kazimiera 1.692,33 ważny interes podatnika
16. Mochalski Bartłomiej 4.111,00 ważny interes podatnika
17. Pawłowscy Bożena i Andrzej 2.893,67 ważny interes podatnika
18. Piechocki Piotr s. Czesława 25.809,38 ważny interes podatnika
19. Połom Olga 2.699,00 ważny interes podatnika
20. Strzelecki Henryk Marian 7.096,00 ważny interes podatnika
21. Sulanowski Włodzimierz 41.296,52 ważny interes podatnika
22. Szczepaniak Ewelina 2.856,00 ważny interes podatnika
23. Szwarc Grażyna Teresa 10.228,26 ważny interes podatnika
24. Świtała Genowefa 1.075,00 ważny interes podatnika
25. Wróblewska Zofia 6.255,33 ważny interes podatnika

2) ROZŁOŻENIA NA RATY, ODROCZENIA PODATKÓW I OPŁAT

Osoby prawne
1.SEMA GROUP Sp. z o.o.
2.IRENA HOLDING GROUP Sp. z o.o.

Osoby fizyczne
1.Bojarek Patrycja
2.Borowski Karol s. Stanisława
3.Burzyńska Anna
4.Chmielewska Lidia
5.Damazyn Dagmara
6.Drzewiecka Irena Małgorzata
7.Dubieniecki Dawid
8.Gadalińska Krystyna
9.Grabski Tomasz
10.Haręza Małgorzata
11.Iglewska Jadwiga
12.Jeżak Jadwiga
13.Kozłowski Zdzisław
14.Kubczak Sławomir i Małgorzata
15.Kubiak Paweł s. Kazimierza
16.Kuczyńska Ewa Irena
17.Kukułka Janusz
18.Kwiatkowska Janina c. Jana
19.Lewandowska Elżbieta Maria
20.Łepkowska Weronika
21.Łożyńska Ewelina
22.Łukowska Irena

Id: 686E0F38-C9E8-4DD2-AABA-A662946D7D82. Podpisany Strona 3 z 6



23.Łydkowska Marzena
24.Matuszak Elżbieta
25.Mendelewski Franciszek
26.Musiałek Agnieszka
27.Oczachowska Hanna c. Edwarda
28.Ozimek Kazimiera
29.Pochylska Anna
30.Przekwas Jerzy i Ewa
31.Puszczykowska Beata
32.Rutkowska Alina
33.Skibinska Anna Maria
34.Słoniewski Jerzy
35.Sopolińska Gabriela
36.Strzelecki Henryk Marian
37.Szargan-Nowak Teresa
38.Śliwa Beata
39.Tyra Karolina
40.Waliszewski Jarosław
41.Wiśniewska Alicja c. Ludwika
42.Wiśniewski Ryszard s. Czesława

8) WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH ORAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 
KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ

Osoby prawne
1.Alstal Grupa Budowlana Sp. z o.o. Spółka Komandytowa
2.Farmy Warzyw Sp. z o.o.
3.IRENA HOLDING GROUP Sp. z o.o.
4.Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.
5.OPAKMET Sp. z o.o. Spółka Komandytowa
6.PHU Autoczęści Spółka Jawna
7.Piekarnia Ciastkarnia Jóźwiakowie s.j.
8.Piekuś Spółka z o.o. Spółka Komandytowa
9.PW „Autos” Sp. z o.o.
10.Różalski Sp. z o.o. Spółka Komandytowa
11.SEMA GROUP Sp. z o.o.

Osoby fizyczne
1.Baczewska Marzena Bar Mleczny Jak
2.Bartoszewicz Grzegorz P.W. IPPON
3.Belzyt A.Cz.Z.  PPHU Murbet
4.Bochat Magdalena Restauracja Dąbrówka
5.Bubacz Ewa Anna
6.Budzyński Jacek P.H.U. „Moto-Jaca”
7.Budzyński Szymon Moto-Jaca
8.Chojnacki Mariusz PPHU Kolejarz
9.Chruszczyńska Mariola P.W. Jamajka
10.Czerniak Arkadiusz PHU ARCARS
11.Czerniak Piotr PHU Blacharstwo, Lakiernictwo

Id: 686E0F38-C9E8-4DD2-AABA-A662946D7D82. Podpisany Strona 4 z 6



12.Dakar Spółka Cywilna
13.Doręda Paweł
14.Drabik Jan
15.Drop-Kostuch Ewa Zakład Fryzjerski
16.Głuszek Marek Adam
17.Głuszkowski Dariusz Marek
18.Harenda Krystian Franciszek
19.Harenda Mateusz
20.Harenda Sylwia
21.Ilecki Sławomir
22.Ilecki Sławomir Michał
23.Jańczak Krzysztof
24.Kaźmierska Ewa
25.Koczyk Waldemar
26.Kopacz Dionizy Wojciech
27.Kopeć Joanna Agnieszka
28.Kopeć Tomasz
29.Kubczak Sławomir
30.Kuźmińska Katarzyna Salon Fryzjerski
31.Leśniewski Stanisław Józef
32.Lizuraj Krystyna Obuwie Lizuraj
33.Łuczak Jan
34.Łuczak Stefan Nikodem
35.Majchrzak Rafał Auto-Sprint
36.Majewska Maria Restauracja Oleńka
37.Malinowski Krzysztof s. Kazimierza
38.Małachowski Maciej Władysław
39.Mikołajczyk Mirosław PPHU Mikołajczyk
40.Miloch Urszula Piekarnia
41.Mochalski Bartłomiej
42.Musiał Tadeusz
43.Nowak Karol Andrzej
44.Olkiewicz Teresa i Marek P.H. Ciżemka s.c.
45.Piron Halina Sklep Kryniczanka
46.Plewa Żaneta Salon Fryzjersko-Kosmetyczny
47.Podstawek Maciej PHU
48.Posadzy Krzysztof Marcin
49.Rolirad Marcin Janusz
50.Rolirad Sławomir Czesław
51.Rolirad Tomasz Antoni
52.Rolirad Wojciech Kazimierz
53.Różański Wojciech Ultra
54.Rychalski Jacek PHU Ja-Ry
55.Sawczyk Karol Krzysztof
56.Sikora Andrzej PHU Auto Komplex Lak
57.Skibińska Radosława Przedsiębiorstwo Handlowe
58.Skoczyński Eugeniusz P.W. Gesal
59.Skrzypczyński Jacek Bar Mleczny Ach Och
60.Smoleń Dariusz Józef
61.Strzelecki Henryk Marian

Id: 686E0F38-C9E8-4DD2-AABA-A662946D7D82. Podpisany Strona 5 z 6



62.Studzińska Anna PPHU Smerf
63.Szajda Rafał Firma Handlowo Usługowa
64.Twardowski Konstanty Stanisław
65.Weber Paweł
66.Wieczorek-Michalska Anna Salon Urody „Milenium”
67.Zieliński Maciej s. Stanisława

Id: 686E0F38-C9E8-4DD2-AABA-A662946D7D82. Podpisany Strona 6 z 6




